
 

令和４年１２月２８日 
 
お客様各位 
 

東日本信用漁業協同組合連合会 
青森支店 

 

ＡＴＭ営業日変更のお知らせ 

 

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、令和 5 年 1 月 4 日よりＡＴＭの営業日について、誠に勝手ながら下記のとおり変更

させていただきます。 

 お客様及びお取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い

いたします。 
  

記 

1．ＡＴＭ 

（ 現 在 ） 

店舗名 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土・日・祝日 

竜飛今別漁協東部支所事務所内 
9:00～ 

17:00 

9:00～ 

17:00 

9:00～ 

17:00 

9:00～ 

17:00 

9:00～ 

17:00 
休 業 

 

 

 

（ 変 更 後 ） 

店舗名 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土・日・祝日 

竜飛今別漁協東部支所事務所内 
9:00～ 

17:00 
休 業 

9:00～ 

17:00 
休 業 

9:00～ 

17:00 
休 業 

 

 

 

 〇お問い合わせ先 

東日本信漁連 青森支店 

TEL 017-722-1471 


